Администрация
Муниципального образования
     Ефремово-Зыковский сельсовет
     Пономаревского района
     Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07.02.2022       № 7-п

    с. Ефремово-Зыково

Об утверждении Плана основных мероприятий администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год

В целях организации планирования основных мероприятий муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год .

1. Утвердить План основных мероприятий  муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год (далее - План) (Приложение 1).
2.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Врио главы сельсовета :                                                           А.В. Шинкоренко